



Red Fox tilbake hos Tylden & Co. plateselskap – klare med første CD-single mai 2006.

Lørdag 6. mai var det slipp på CD-singlen "**Vente på dæ**". Dette skjedde samme dag som **Red Fox** spilte på Monte Cristo i Trondheim. Tekst og melodi er skrevet av **Leif Roar Øyås** og **Ole-Andreas Norum**. I likhet med bandets utgivelser på 70- og 90-tallet synges det også denne gangen på norsk. Innspillingen fant sted i Nidaros Studio i Trondheim med Bård U. Svendsen og Rune Nordal som produsenter.

Red Fox ga ut sin første singleplate med melodiene "**Pappa kom tilbake**" og "**Vendy**" i 1973. Platen ble utgitt hos Arne Bendiksen plateselskap og var innspilt i Hamar-Studio. Platen havnet på (den gang) Dagbladlista, og melodien "Pappa kom tilbake" ble raskt utgitt i Sverige og Danmark med andre artister.

I 1976 kom singlen med "**Lørdagssjekk**" og "**Minner**". Den ble innspilt i Arctic Studio i Trondheim. Platen ble utgitt av **Audun Tylden**, den gang hos Phonogram plateselskap.

I løpet av første halvdel av 1990-tallet ga Red Fox ut fire låter på fire forskjellige samlekassetter i Trondheim. Innspillingene ble gjort i Gribb/ØS-Studio, Nidelven Studio og Nidaros Studio.

Enkelte av disse tidligere utgitte låtene vil bli innspilt på nytt, og blir tatt med på den kommende CD'n som er planlagt utgitt til neste vår. Det er originalskrevne låter, hovedsakelig skrevet av bandets medlemmer, som blir å finne på denne platen som gis ut av Tylden & Co.

I løpet av det siste 10-året har Leif Roar Øyås skrevet låter til band som **Gluntan**, **Grabban`s**, **Trond Erics** og **Scandinavia**. Spesielt melodiene "**Kom bli med oss til Karibien**" og "**No regne' det i Trondhjem igjen**" gjorde det bra, og finnes på mange forskjellige CD-utgivelser. Sistnevnte melodi ble også utgitt med danske artister. Noen få av disse melodiene blir ikledd Red Fox-drakt og kommer med på CD-en.

Melodien "**Vente på dæ**", som er den første nyinnspillingen med Red Fox siden 1993, blir snart å se på TV-skjermen: Filmopptakene startet på Monte Cristo den 6. mai, og videre filmes det "on location" i Trondheim. Den ventes å være klar i løpet av mai.

Tylden & Co
Mai 2006

Tylden & Co. AS
Tlf.: 23 40 10 00

Epost: anne@tylden.no
Web: www.tylden.no